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Shoqeria " Dupi-Frut " sh.p.k. 

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 

Nr A K T I V E T Shenime 
Periudha 

Raportuese 
Periudha 

Para ardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 57,344,519 38,950,322 

1 Aktivet monetare 2 414,388 201,093 

> Banka 3 129,007 98,603 

> Arka 4 285,381 102,490 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 17,495,900 15,614,772 

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7 12,484,613 12,227 

> Debitors, Kreditore te tjere(Furnitore paradhenie) 8 6,327,040 

> Tatim mbi fitimin 9 

> Tvsh 10 5,011,287 9,123,026 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11 

> TVSh dogana parapagim 12 152,479 

> 13 

4 Inventari 14 18,482,232 8,052,275 

> Lendet e para 15 8,242,924 

> Inventari Imet 16 122,617 

> Prodhim ne proces 17 

> Produkte te gatshme 18 5,200,000 0 

> Mallra per rishitje 19 4,513,358 7,768,942 

> Parapagesa per furnizime 20 403,333 283,333 

> Mallra me autofature 21 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 20,951,999 15,082,182 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 20,951,999 15,082,182 

> 26 

II AKTIVET AFATGJATA 27 74,199,985 60,740,291 

1 Investimet financiare afatgjata 28 

2 Aktive afatgjata materiale 29 

> Toka 30 

> Ndertesa 31 28,471,846 22,433,741 

> Makineri dhe paisje 32 45,683,034 37,371,109 

> Aktive tjera afat gjata materiale 33 45,105 935,441 

3 Ativet biologjike afatgjata 34 

4 Aktive afatgjata jo materiale 35 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 

6 Aktive te tjera afatgjata 37 

TOTALI AKTIVEVE (l + ll) 38 131,544,504 99,690,613 



Shoqeria " Dupj-Frut 'fsh.p.k. 

Pasqvrat Financiare te Vitit 2017 

Nr PASIVET OHE KAP1TALI Shenime 
Periudha 

Raportuese 
Periudhe 

Pera ardhasa 

J PASfVET AFATSHKURTRA 39 99,659,061 30,631,341 

1 Denvativel 40 
2 Huamar|et 41 

> Overdraftet bankare 42 
>■ Huamarrje afat shku&tra 43 

3 Huat dhe parapagimet 44 99.059,061 80.631,041 
5 Te pagueshme ndaj fumitoreve 45 16,415,543 19,421.452 
> Te pagueshme ndaj punonjesve 46 3,046,515 774.015 
> Detyrime per Sigurime Shog.Sbend. 47 124,309 161,542 
> Detyrime tatimore per TAP-t'n 46 0 
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimln 49 86,494 
* Detyrime tatimore per Tvshme 50 
>. Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm 51 
> Te drojta e detyrime ndaj ortakave 52 39,460,250 27,674,905 
> Dividento per tu paguar 53 0 
> Uebitore dhe Kreditore te tjere 54 40.523.539 32,599,927 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 
5 Provlzionet afatshkurtra 56 0 0 

1! PASIVET AFATGJATA 57 29,695,842 18,958,772 

1 Huat afatgjata 58 29,395,842 18,958,772 
> Hpamarrje afatgjate 59 29,895.842 18,958 772 
> Bono fe kowedLJesbrm 60 0 

2 Huamarje te tjtra afatgjata 61 
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 
4 Provfzionet afatgjata 63 

TOTALI P A S ! V E V E f t+lt) 64 

Ill K A P i T A L I 65 1.989,602 100,090 

1 Aksionet e pakices jPF te konsolictuara) 66 
2 Kapitali aksionereve te shoq,meme jPF te kons.) 67 

3 Kapitali aksianar 66 100,009 100,000 
4 PrimS aksionit 69 

5 Hjesite ose aksionet e thesarit (HegativeJ 70 

6 Re^ervat statutore 71 

7 Rezervat ligjore 72 
6 Rezervat e tjera 73 

9 Fitimet e pa shperncfara 74 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 1,889.602 

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (Hf+lllj 76 131,544.505 99,690.613 



Shg^eri3 " Dupf-F.-m ■■ 5h n 

Nr 

—.CiHe SfipenjirnRvg 2011 

: B^zugr ne klasjhjtimin e Shpenzurevo jipas .Mslyras ) 

Pershkrimi i Elementove Poriudha Papoiiuose 

Sni^ei nelo 
Vii-1 SOI 7 Of -05-31.12,2017 

32,277,4:3 ^.679,593 
7e srdhtira p yera nga veprimtaria s shfryleiimii 

27,077,413 
Ndrysh.ne Inveril.p.'od.gaJshme e prod hi nut ne p races 

5.200,000 
Malerialel g konsjrpoara 

16,457,632 
Kosto e pu-nes 

10 

11 

12 

13 

14 

3,301,675 

Pagat e personatf 
6,671,01 & 

Shpenzimei per sigurime sboqerore e shendoiesore 
1,630 656 

Amn-'irEimGt dde zhvieresime! 

Shperrzime le Nera 
5,243,275 

' otali shpamlmeve [ shumat 4-7) 30,007,532 

Pitimi (humbja) nga i^sprinitarrte e k ryes ore {1+2+/-3-3) 
2,26^,836 

T^r ardJiuraidhe shpenzimel ftnan ciara nga n/esire e konlroliira.-a 

14,479,593 

s,2 00.000 

5,643,372 

7,869,835 

5,301.019 

1,556 366 

4,521.391 

15,039.646 

1,639.945 

Is ardhurat dhe shpenzime: flnandare nga pjesamarrjei 

Te ardharat dna shppnziinei fmanciare 
-113,820 

121.0 Te ardh.e shpenz fipanc.nga mvcs.te tjera finaiK.a/atgjata 

22 Te ardhvrat dhe shpenzime; nga interesat 
-359.266 

123 Fib'mt (rtdftisfetj nga Kursl kembiim! 260.435 

24 Te ardhpra dde shpenzime te tjara tinandgrv, 

Tola I i F ts Ardhurave dhe Shpenzimaire Nnanciare 
-118,520 

Fillml fhumtija} para iatimft f 9 +M3 J (FISKALE) 

16 

IE 

17 

shpanzlm I panjohur per ofeKt fiskal 
Shpanzrmat mpi flUmin 

Fltlml (hpjnbja) neto e vitit frnandar (14 -15 ) 

Ei'emeniel e pssqyrave le konEDiidrja-a 

2 15',016 

11.677 

261,415 

1,662,601 

-1:6,820 

-359,256 

280,436 

-118,820 

1,521,125 

11.677 

229,920 

1,291,205 

01,01 .-31.05.17 

12,597,825 

12,597.825 

10,605,260 

431,790 

370,000 

61,790 

i126.564 

11.967.534 

629.E91 

629 59' 

31,496 

593,396 

Period ha 
Para ardhfise 

12,227 

12,227 

12,227 



Shoqeria " Dupi-Frut " sh.p.k, 

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda indirekte 2017 

Nr Pagqyrg e fJuksit monctaj - Meloda Indirekte Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Para ardhese 
1 Fluksi \ parave nga veprimtaria e shfrytezSmit 

2 Fitimi para tatimit 2 151,016 0 
3 Rregullime per 
4 Amortizimin 0 0 
5 Humbje nga kembimet vaJutore 

6 Te ardhura nga InvesLimet 
7 Sbpenzime perinteresa 

a Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktivileti.si dhe kerkesavete arketueshme te tiers 
-2,165,470 -15,614,772 

9 Rritje/renie ne Tepricen e fnventarit -10,429.957 -8,052,275 

1D 
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve .per tp paguar 

nga akliviteti 
19,027,220 00,385,721 

11 MM te perfituara nga aktivitetet 

12 Intaresi i pagpar 

13 Tatim mbi fitimin i paguar -261,415 0 

14 MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 8.321.394 56,713,674 

15 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

16 Blerja e njssisese kontrolluarX minue parate e Arkeluara 

17 Blerja e aktrveve afatgjata maienale -13,459,694 -60,740,291 

16 Kapitali 1 pronant 

19 Jntenesi i arkecuar 

20 Drndentele arketuar 

21 MM neto te perdoruara ne veprimtarite /nvesfpe^e -13,459,694 -60,740,291 

22 Fluksi monetar nga akliviletet financiare 10,937,070 0 

23 Te ardhura nga huamarrje afalshkurtera 0 

24 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 10,937,070 18,958,772 

25 Pagesate detyrimive te qerase tinanciare 

26 Bhpenzime te periurlhave te ardhshme -5 363 817 "14.736,062 

27 MM neto e perdorur ne veprimtaiite Financiare 5,067,253 4,222,710 

2S RritjayRenla neto e mjeteve m on eta re -71,047 201,093 

29 Mjetet monetary ne fillim te periudhes kontabel 201,093 0 

30 Mjetet monetary ne fund te periudhes kontabel 130,046 201,093 

130,047 
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SHEN1MET SPJEGUESE 

Sggrim; 
□,-,E-,i5 e sh^n msve shjjoguEiE ne keta p-se esh'L1 e der/rueshm- sipgs £KK t 

,;lh"n5',',,:;k&saJ Cjes& dul-.E^ tfl bch^l s p^ kerKEsEvs dhe Slruklu^s standard le perdj^luara np S^K Z l ie /pn^nc-l £ht para^rafevt; ■J.^-£D R^adha = dhenies se spjeiiimeEi du-e* te leld 
3) hfar^aQon a^gj^iniEm dhe pohlikai korpabel 
tlJSilSfiim.ei qe SdftEgojns Idi-ar E ndr^shem ru paaq/ravo fiiianc;a.-H 

 c) Sha.njme tc [jeje shjjefleuse 

A I Inforrnacion i perqjithshcm 

1 Kuadri Ngjor: Ligjit 9226 <Jt 39.04.2DD4 "Per KorKahilnetin dhe Pasqyral Financrgre" 
2 Kiradn Kon(ahel I aplikuar - Stndartel KombeJare te Kontabililetit ne Shqiperi.{SKK 2: 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF Te drejtat dhe detyrimet e konstaluara.(S©K 1, 35) 
4 Pa rime) dhe karaMehslikal citeaore te percfor\jra per harhmin e P.F. : (SKK 1, 37 ■ £9) 

a) NJESIA EKOMOMIKE RAPORTUSE kg mhajtur ne ifogante e &aj gkhvet pasivet dh^ 
Iransaksronet ekenomike !e veta, 

b) Vi^lWESJA e vepdintarise ekonomike te njesise sons raportese eehtc e sigumar duke 
mos pasur ne plan o$e nevoje nderprerjen e aklivhehl te saj. 

c) KOMFENShM midie nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , nder&a midis te ardhurave dhe 
shpeniimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d) KUPJUSHMERIA e Pasqyra^e Financiare eahte reatrzuar re masen e plote per te 
pene te qarta dhe te kuptushme per perdorues to jashtem qe kanc njohun te pergjitheahme le 
mjaftueshme ne fushen e kontabiiitetit. 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jane dhe ne baze !e lij Pasqyrat Financigre 
jane hartuar vetem per zerg materiale. 

f) BESUSHMERIA per hartimin a Pasqyrave Financiare eshle e sigunjar past nuk ka 
gabime materiale duke zbaluar panmel e meposhteime : 

- Parimin eparaqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi Form en iigjure 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te geflimshem 
- Parimin e malurise pa optimizam te teperuar.pa nen e mbivieresim te qeNimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte le PP. 
- Parimin e qenqrushmense per te mos ndryshuar polilikat e metodat kontabei 
- Parimin e krahasushmerise dyke sigumar krehasimin midis dy periudhave. 

A If Rolitikat karrtabei 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyqe e pare , 
dalje e pare.fEKK 4; IS) 

Vteresimi filleslar i nje elemenli te AAM qe plateson kriterel per njchje si aktiv ne bhanc 
eshle vleresuar me kosto. (SKK 5: 11) 

Per prodhimin oae krijrmin a AAM hur kjo financahet nga nje hua.kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda e kapitaiizimit ne koston e aktivit per penudhen e investimit.fSKK 5. 16) 

Per vleresimi i niepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amerlizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) 

Per llogahtjen 6 amortrzimit te AAM (SKK £. 3S) njesia jone ekonomike ka percaktuar 
si metode te amodizimil 1b ndartesave metoden !;neare dhe per AAM te tjera metoden e airorlizinnit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normal e amortiz; mil jane perdomr te njellojla me a to le sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkreiisht: 

- Per ndertesal ne menyre Imeare me 5 % ne vit. 
- Kompjutera e sisteme informaciani me 25 % te vieftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleftes se mbetur 

Per Nogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekononiike raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metoden Imeare ndersa normen e amortizimil me 15 % ne vit. 



SHENIMET SPJEGUE S E 

- ghenimet qe shpieaoiriG zerat e ndrvshem te pasgyrave financt^g 

< AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetarc 
Banka 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lloganse Vlera ne 
valute 

Kursi 
Fund vitit 

Vlera ne 
[eke 

i BsnkaKombetareTreqtare 1—^ i—rr~—   ——^  
Lek 503291661CL 31.776 

2 BankaKombe^are Tregtare Euro 50829166101 90 133.0 11.966 
3 BankeKombetare Treqtare USD 508291561CL -125 111.1 [13,883) 
4 Raitfaisen Bank Fek 1279986 5001 
5 RaiFFaisen Bank euro 1279987 14 132.95 1861.3 
tj Raiffaisen Bank USD 1279988 499 111.1 55438.9 
/ Union Bank leke 160448863020123 11468 
8 Union Bank Euro 160448353020129 34 132.95 4520.3 
y Credins euro 893606 157 132.95 2CS73 15 

0 
T otaii 129,007 

Ark a 

Nr E M ERT] Ml Vlera ne 
valute 

Kursi 
fund vitit 

Vlera ne 
feke 

Arka ne Leke 1,040 
Arka ne Euro 
Arka ne Dollare 

Totall 1.040 

2 Derivative dhc ektive te mbajtura per treqtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aklive te mbajtura per tregtim 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

> Kliente psr mellra.produkte e sherbime 
Fatura gjithsej Mr LeKe 12.484,613 
aj Nga keto Nr Leke " 

pa likuiduara dert ne 30 drle Nr Leke 
pa Jikuiduara deri ne SO dite Nr Leke " 
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 
pa Ifkuiduara permbi nje vit Nr Leke 

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 
Fatura mbi 300 mlje leke te prera Nr Leke 
Fatura mbi 3D0 mije leke te Jikuid. Nr Leke 

Debitore. Kredstore te ijare 



> Tatim tiibi fitimin 

10 

11 

12 

> Tvsh 

Talimi I derdhur paradiienie 
Tatimi i vitit ushtrimcr 
Tatimj r derdhurteper 
Tatim rimbursuar 

Tatim nga viti kaluar 

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjale vitit 
Tvsh e pagueshme r-e shitje ojate vitit 
uije nga tvsh sip as shkresave te drt 
tvsh ne shitje srpas rivlesimit nga insp.drt 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 

231.415 

Te drejta e detyrime ndsj onakeve 

13 > 

14 4 Inventari 

15 > Lendet e pare 

16 >. Inventori Imet 

17 > Prodhim ne proces 

1S > Produkte te gatshme 

19 * Maltra per rfshitje 

20 > Parapagesa per fumiztme 

21 > 

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra 

23 S Aktive afatshkurtra te mbajtura per risbrtje 

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

26 > Shpenzime te periisdhave te ardhshme 

26 > 

27 11 AKTiVET AFATGJATA 

5,295,629 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

L.eke 

Leke 
Leke 
Leke 

Leke 
leke 

Nuk ka 

htuk ka 

Leke 4.513,350 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 

Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nukka 

4,513,358 

403.333 



28 1 fnvestrmGt financi^re afatgjata 

29 2 Aktive afatgjata materiale 

Nuk ka 

Nuk Ka 

30 
31 
32 
33 

34 

35 

36 

37 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Analizs e posieve te amortizushme 

Nf Emertimi VFN ra^odues ViN ^araardhes 
Vleja Arnorlizimi Vl.mtetur Vlera Awtizim: Vl.mbolui1 

Toka 
Ndertesa 2&14711646 23.471,846 22,433,741 0 22,433 741 
Makineri paisje 45,^,034 U 4&, 633,334 37,371,109 0 37,371,109 
AAM te tjera 45,105 45,105 935441 935,44: 

74,199,985 0 74.199,985 60740291 60740291 

46 

47 

40 

49 

3 Ativet biologjiko afatgjata 

4 Aktlve afatgjata jo materiaJe 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

I PASIVET AFATSHKURTRA 

1 Derivativel 

2 Huainarjet 

> Overdraftet bankare 

> Huamanje afat shkuatra 

3 Huat dhe parapagimet 

> 7e pagueshme ndaj furnitpreve 
Faturs gjithsej 
a) Nga keto 

pa likulduars dan ne 30 dUte 
pa likuidMars den ne SO dite 
pa likuidoara deri ne 90 dite 
pa likuiduara permbi nje v| 

b) Nga faturat gjithsej 
Fetura mbi 300 mije lake te kdntab. 
Fatura mbi 300 mije teke te likuid. 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 

> Detyrims per Sigurime Shoq.Shend. 

> Detyrime tatimore per TAP-in 

> Defy rime totimorc per Tatint Fitimln 

Nr 
Nr 
Mr 
Mr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

Nek ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nujt ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

Jeke 

leke 

leke 

lekg 

1G.415.543 

3.040,516 

124 SOS 

0 

88,404 



50 > Detyrime tatimare per Jvsh-ne Nuk ka 

51 > Detyrime tetimore per Tatitnin ne Burim Nuk ka 

52 > Tedrejtae detyrime ndajortakeve |e^e 39 460 250 

53 > Oividenle per tu paguar Nuk ka o 

5^3 > Debttore dhe Kredttore to pre Nuk ka 40.,523 539 

55 4 Grantet dhe te ardhuraf e shtyra tea 

55 5 Provi^ronet afatshkurtfa Nuk ka 

<l PASiVET AFATGJATA Nuk ka 

55 1 Huat afatgjata Nuk ka 

59 > Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nukka 

50 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

51 2 Huamarjs te tjcra afatgjata Nuk Ka 

52 3 Grantet dhe te ardhurat e ehtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka 

III KAPITALI Leke 1,989,501 

66 1 Aksionet e pakices fPF te konsoiiduaraj Nuk ka 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nukka 

68 Z Kapitali aksionar Ieke4 100000 

69 4 Primi aksionit Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksfonot ethesarit {Negative) Nukka 

71 6 Rezervat statutore NuK kg 

72 7 Rezervat ligjore Nuk ka 

73 8 Rezervat e tj era Nukka 0 

74 9 Fitrmet a pa shperndara leke 0 



75 10 Fitirri (Kumbja) e vitit financiar 1,828.364 

Fitim e HLrmbje te ushtrimit 
Shpenzime te pa zbriteshme 
Frtimi para taLimit 
Tatimi mbi fltirnin 

Leke 2.151,016 
Lake 
Leke 2,151,016 
leke 322.652 

C Shenime te tjera shpjeqeuse 

Ndryshimi i shiijeve dhe blerjeve le dekiamara nga ana jone me aituarien ne sistem, 
vjen si pasoje e kerkeses persistemim qe kemi bere ne muajin shkurtte vilil2014. 
Gabime materrale te ndodhura ne permdhat kontabel te rrepareshrne te konstatuara gjate 

periudhes rraportuese dhe qe kohgjim nuk ka. 

Per Drgjtirnin e Njesise Ekonomike 

(Altin □up 

^3 t'-T 
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H 



'Dupi-Pnit "Shpk  
^jaiyct Afaiquta Msi^nale _re_vWe ti l^slsre 2017 

Nr Errteriiml E&ELS 
Gjer-n^ 

MM20M 
Sniesa Pake&irrE 

Gjend.e 

IVUVOM 
1 TokE 0 
2 NaerLmo 22.^3,741 6,033,105 23471046 
3 MaWrwiijw sje 37,371. '03 3311.925 D J56&3034 

Miete transflorti 935,441 -390.336 iB'OS 
5 liompjular k? 0 D 
B Zyre 0 □ 
T 0 
e 0 
9 0 

TOTAL! 0 6074023-, >4360030 7-1 \ 99^6 

jjiiio:'- /:mi A A Maiagaig 

Mr Emertimr Sasia 
Gier.d.e 

V1/2C17 
Ghtaaa Pakesime 

□jendje 

1 Tcka 0 0 0 
2 Mdedimg 
3 Makir^ri pa aje.veq e 9 0 
4 Mjele tran span; 0 
5 kpmpjutenKe 0 0 
6 Zys 
7 Q 
3 0 
S 0 

TOTAL! O O O O 13 

Vlara KpiUabTl Ne:c e A.A.Mjilerislg 2017 

Ni Era^rtimi SaBia 
Ojandja 

131/2017 
Shtesa Fakjegime 

Gjendie 

31/1?V2047 
1 Toka 9 9 0 0 
2 NderSmB 22,433,741 6,039,109 0 26471043 
3 yakinen.ppijie.vej; a 37,371.109 6,311,925 13 45633354 
4 Mjete trarspcni 935.441 0 -090,336 45105 
s kampiuienke 0 0 
E Zyrs 0 0 
T 0 
H 3 
9 

TOTAL f O 06746291 14350036 -^90326 74/99555 

Adm niBtratari 
(Altin Dupi ) 



I NVE N TARI i Mail rave 

31,12,2017 

"iJupi-Fru'i "S,hpk 

Ne 'eke 

Nr Artikulii 
njesi 

matje 
Sasia Kosto vlera (ne leke) 

1 Hud her Koiterr Kg 21,360.00 20S.40 4,451,463 00 
2 Hudhsr Kokerr Kg 1,650.00 37.50 61.875.00 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Shuma 4,513,358 

Per Drejlimin e Shoqerise 

V,0 Kjo pasqyre plotesohet e vecante per 
Lende e Pare: Mallrat: Produktin e Gatshem dhe Prodhtmin ne Proces 

u 
V' 

Alim Clip 

t/A 
FRUl 



I N V E N T A R I i Proriuklitte gatshem 

31,12,2017 

"Dupi-Frut "Shpk 

Me leke 

Nr Artikulli 
njesi 

matje 
Sasra Kosto vlera (ne leke) 

1 Hud her kokerr 32.43 63,^14.00 95.63 5 205,000.06 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Shuma 5t200,000 

Per Drejtimin e Shoqerise 
(Altln Dupi ) 

V.O, Kjo pasqyre plotesohet e vecante per 
Lends e Pens: Mallrat. Produktin e Gatshem dhe Prodhimin ne Proces 

\Q 



Tatimpagucsi Dupr-Frut 
NJPT 
Tefefoni,  

Jnventari i Llogarive Bankare 

Nr Emertimi bankes Numri 1 llogarise Snorna.monedh e huaj Shuma Leke 

1 SankaKombe'are Iregtare 50329166101 31,776 
2 BankaKombetare Treats re 5062916S1CL 90 11,966 
3 BankaKombetare Treqtare 50829166101 -125 (13,683} 
4 Raiffajsen Bank 1279935 5.001 
5 Raiffaisen Bank 1279967 14 1.861 
6 Raifraisen Bank 1279988 499 55,439 
7 Union Bank 160^40063020128 11 458 
8 Union Bank 1694^8863020129 34 4,520 
9 Credins 893606 157 20,873 

10 0 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

16 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

SHUftM 869 129,007 

Perfaqesuesi Personit Juridik 
( Allrn Dupi ) 



Efflfi i Nfosise EkDrxjmhke Dupi.Frut 
Pascfyre Nr.1 

       - Ns LeJifp 
aneksetatistikor 

Romrii kedj 
TZARDHORAr LIO'j-jr:sF. 5[a [re d'Aer 

Vitr 20IT Vlti 2016 
1 SWtJfel [ijithscj (a + Ij+c ) 70 mco 32,277,413 12,227 

11 Te a. dnura shirja e FradiAiit le ve-i 701W2/7C3 11101 
b) Te ardh.ura iga Sh-la e SheroiTieve Ttn 11102 02,277,413 12.727 
CJ lu ardhu-a nga sh i.d e Mali rave 705 11133 

2 Te arrfhyro nga shitjE le Ijijr-a (a+btc| 7oa 11104 
a) Qerajs 7051 1T1041 
b) Kprnisione 7032 111042 
c) Trar-spcd per te 'jgr^t 7003 111M3 

3 Ndfyshrmet ne irvontarln e prorfuhteve tit aatshym e prodhlmove ne 
pr(j;es : 71 11201 

Sblesat (+) 112011 
FaKesirneH-) 112012 

4 Prodhsmi per qeNlmel e vei nrtermarrjes dhe per kepKal; 72 11300 
ngBidl: Pfodhfa i akfi'veve ufai^afa 11301 

5 la ardhura nja grantel fSuhvencionet 73 11400 
E Te Jjprfl 75 11500 
7 Ti irdtlurn nga ehitja opkllvove nfatgjDla 77 1 1600 

Totaii i le ardburavo 1^ 11 *2+/-3+-l+i-rS+r+S) 11300 22277415 12227 

Administratori 
{ Altin Dupr ) 



I Njeaisg bkoncmik-:- Uupi-Ffut MPT K?3^11 Pastjyre Hr.Z 

SHPBNZIMET 
Numri 1 
Uogarise 

Kodi 
Simist/kor 

Vlti 2017 

JVS Lake 

ViU 20 T 6 
1 Bl^fje, shpenzimo (a+.'-b+q+Z-d+e) &[ 1 2 IOC 16,457i,632 

SJ Elerje/shpenzime nialsrisle-a'ie matp.'iale M tjers 501^02 1210- 
Cj Ntin/sn-mel e G:e:,i(3;ev& le Matenal^vs (+/.) 12102 
c) Wallrs le blera KiS.'l 12163 16,435^531 
dj Nbryshimet s gjtndje^e te Dfellrave 12104 
e) Sipenzimp ps.- 5 nortn.Tie 6D5/7 12105 

2 shponzlme pcrpcrsonelin [a*b) 6JI 12200 8,301,675 
3- e psrsaneiit 12201 6,671,013 
b- Shpe.nzif.ei pe; sig-shoperore dne Tiheraeisorc 64^1 12202 1,630,656 , 

3 Amonliimel rihe ihvlerSsimel ae 12300 _ 
A Bhdrblnifi ngp td tfatt (a+b+ctd+otr+ri+h+i+jik^itmf 61 12400 4,613,503 12,227 

■^hprbim^t nga 'icr-konlfa^tor-fli 12401 
b) Trajtims tE pw^thihffifl 611 12402 

Qers 513 1 2463 
d) M rembaj^ tfhe riparioiE 615 12404 
») Hhp-anzime pE" Si g jracFofie 616 12406 
f) KerKiTi stgdlmp 6:T 17403 17,936 
g) Shprbimp :e iiera 616 12407 937,373 12,227 
h) Shpefizi™ pa1 kpncesione, salen'a dhe ^icensa 623 12406 
t) Snpenzim-a pa," nufc-icile?. reklar^.a 52J 1240D 300,000 
J) Tra nsiierif"e Ld.l&l mp. ri eta 625 12410 
K) Shoeniinie arjstP'e dbs :elekoni jnikacioni 626 12411 llr677 

Shpenzine (ran-spcrli 627 12412 3,135,330 
Mr Bj'ege 6271 124121 2,651,652 
osrstiiljB 6272 124122 4S3,563 

m) Shpenz-me per snerbime bankara G2fl 17413 21G,37S 
5 Taiime dhc taksa (a*b+p+[J) S3 12500 633,693 

a) Taksa dbe rarifa doganDre 632 12501 83,173 
b) ftldzg 663 12502 535,264 
t) Ta'KM che labfa ^endore 63fl 12503 10,250 
d) rskaa c rcQjiskim-l dh& JflMmc ic Ijcra S55*B3S IZ5C4 
li) rotaJi i shpenzjrimvs ll=(1 + 2+3+dtS> 12E00 30,007.583 12,227 

1 Nurnri mesatari te puncsnarvc 14001) e 6 
Z invosllftTet 150DD 

a) Shtdml i ssetflve Rkae 150C1 0 
■isa ts dial: sssle re feia 15001i 0 

6) Pakesiiili i ss&lave bkae 15002 
nas le si.'ar sfrtja b sseisve otdistuese 16D021 

vecfima 

<#5 I r-', 

FRUl \W' 
zr^ T pv 



NIPT LS2tiU3illJl H 
SUBJEKTl Uupi-hnjtsHpk 

AMivltatl Te ardhbrat non aktivileti 
TrMjtp Tragb ksrtiLraiili 
Tregli "regl ushgi-nore.j; i> 
T negli T'ctit maietiale ndertim 
Tfdgti Tragti Clearest 
Treijti Tregli mrikinaari 32.277 413 

E Tregii Parmact 
7 t regli EKsport niaNrash 
3 Tregti Tregti to l|=ra 

r Tptan i ta ardhuravo nga tregda 
9 Ndertim Mdenim banese 

10 Ndcrtlm Ndertim pane puWika 
It Ndertfm Nde-tirna tarp 

II Total 1 1 ta ardiinrave nga ndorllml 
12 Prodlidrn Ekspon, p'odnlme ;e ndrysnme 
13 Prodhrm Fason to cdo lloji 
14 Prqdhlm Prpdhim mste rials nderti.Tii 
15 Pmd him Prcdh-m ustgirt-n.-a 
16 PfOdhim Prt5dh;m piie alkolUe eh 
*7 Prmfhrm P'od-ume eoergji 
10 F rod h i m P adhir - !i qVptajborB 
19 Ffodhim Prddhin-a le 1 c-'a 

111 Tatall i to artftidtave nga prodhiml 
20 Transport Transport mat rash 
21 Transport Transport mslii nd^rknmbsta"? 
22 Tranepart Trsnspprt adhalaresb 
23 Tranaporl Transpori dchetareEh ndp.-lcpmbelane 

IV Iota 11J is ardhprako nga trans port i 
2i Shorbimi Short'me financia's 
26 Sherbimi Sisu'sdone 
26 Shertilmi Snerhime mjekesore 
27 Shcfbiml Ear roslprante 
29 Bhorbinii HdSelsn 
29 Sharbimi Ld;fa Pali 
30 Shcrhiml Vfiprmlan lelevizlvB 
31 Sharbimi Telekomunikacion 
32 Shorbimr rksporl steroimish !e ntfryslimB 
23 Sherbimi Pnafesiont? la lira 
34 Snorbimi Bl-s'lr mo te lera 

V Totall i te ardbutave nga sherhimet 
TOALl (l+ll+lll+lV+V) 32277416 

Te jnmesuar mesalariaht per vilin 2D1T : NT I la puraa'jerve 

Me page dan ne 19 030 leke 0 
Ma page nga 19.301 deri ne 30 0CO lake ta 
Mfl pege nga 30 d0 1 den ne 56 500 !eke t 
He page nga 65.501 dan ne 04.100 leke 
Me pago ma te :artB se 3d 10C la^o 

TotaU 19 
Acfministralori 

(AfSn QtfgP ) 



"Dup-Ffut "Shpk 

Inventari i autamjetsve ng pronesi te gufejbktjt 2017 

Nr Lloji l automjetit Kapaciteti Targa Vlera 
1 Renault 1,5 ton AA12GGU 500 000 
2 Fiat DoubJo 0.5 ton AA943PL 122,836 
3 

4 

5 

6 

7 

6 ' r 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

15 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

SHUMA 0 

Perfaqesuesi Person Juridrk 
(Altrn Dupi ) 

(emer mbiemer, firms vule} 

■7 y? 

'*fA 

♦ T 0 
FRV 
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